33. A.A: daß es nicht r.

28. B: Geschrei u. Geb. dW.vE: Rufen.
 29. daß du hörst ... thun wird. B.dW: offen seien. vE: daß ... sein.

30. Gedanke; du wollest hören an d. Ort deiner Wohnung... dW.vE: höre (darauf) u. vergib (Sünde).

31. u. ihm der e. G. ansieget, ihn zu beschwören. dW.vE: u. man legt. A: ist ihm e. G. aufgel. worden.

32. den Ger. rechte zu sp. B: u. es thut daß du rich- test deine Kn. dW.vE: so höre du (es) im G. u. handle (ihne) u. richte ... daß du d. Schuldigen für schuldig

nem servi tui et ad preces ejus, Domine, Deus meus; audi hymnum et orationem, quam servus tuus orat coram te bodie, * ut sint oculi tui 29
2Ch.6,29.
Neh.1,6.
2Ch.18,6. aperti super domum hanc nocte ac die, super domum de qua dixisti: Erit nomen meum ibi, ut exaudias 30
Ez.20,24.
Dt.12,5,11. orationem quam orat in loco isto ad 2Ch.6,21. te servus tuus, * ut exaudias depre- cationem servi tui et populi tui Israel, quodcumque oraverint in loco isto. 31
 v.39. Et exaudies in loco habitaculi tui in coelo, et cum exaudieris, propitius eris. * Si peccaverit homo in pro- 32
Lev.6,5,1.
6,2. ximum suum et habuerit aliquod iu- ramentum, quo teneatur astrictus, et 33
 venerit propter juramentum coram altari tuo in domum tuam: * tu exau- 34
 dies in coelo, et facies et judicabis 35
2Ch.6,24.
Lv.36,17.
Dt.28,25. servos tuos, condemnans impium et reddens viam suam super caput ejus, justificansque justum et retribuens ei secundum justitiam suam. * Si fu- 36
 gerit populus tuus Israel inimicos suos, quia peccatus est tibi, et agentes poenitentiam et confiteentes nomini tuo venerint, et oraverint et deprecati te fuerint in domo hac: * ex- 37
2Ch.6,25.
Ex.34,9. audi in coelo, et dimitte peccatum populi tui Israel, et reduces eos in terram quam dedisti patribus eorum. 38
 2Ch.6,26. * Si clausum fuerit coelum et non 39
De.11,17.
28,22. pluerit propter peccata eorum, et orantes in loco isto poenitentiam egerint nomini tuo, et a peccatis suis conversi fuerint propter afflictionem suam: * exaudi eos in coelo, et di- 40
 mitte peccata servorum tuorum et populi tui Israel, et ostende eis viam bonam, per quam ambulent, et da pluviam super terram tuam quam dedisti populo tuo in possessionem.

erklärest u. s. That (Wandel) auf s. Haupt br. A: auf s. G. zurückbringen ... rechtsetzen u. ihm vergelten. dW.vE: für gerecht erkl. u. ihm thust.

33. B.dW.vE: vor dem Feinde.

34. dW.vE: vergib die G.

35. B: kein R. sein wird. dW.vE: kommt I. R. ... weil du s. demüthigst. dW: gedemüthigst.

36. wahr. sollen. dW.vE: nachdem du ihnen ... gewiesen. A: wollest ihnen einen g. W. zeigen.